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KARARLARI 

 

Toplantı Sayısı Karar Tarihi Karar Sayısı 

4 13.04.2018 2018/4-12 

 

Üniversitemiz Kalite Koordinatörü Prof. Dr. Meltem SARIOĞLU CEBECİ Başkanlığında toplantı gerçekleştirildi. 

                     

Karar No 1 –Fakülte/Yüksekokul ve Meslek Yüksekokulu temsilcileri (41 temsilci) ile 13.04.2018 tarihinde 

“Doküman Revizyonları” konulu toplantı gerçekleştirildi. 

Karar No 2 –Toplantıda doküman yönetim sistemi ile ilgili genel bilgilendirme yapıldı. 

Karar No 3 – Doküman sistemine neden ihtiyaç duyulduğu aktarıldı. 

Karar No 4 – Orijinal dokümanların ıslak imzalı ya da elektronik imzalı saklanması gerektiği açıklandı. 

Karar No 5 - Dokümanların ilgili bölümler tarafından hazırlanmasının önemi vurgulandı. 

Karar No 6 – Bölümlerden gelecek dokümanların resmi kanallardan gelmesi gerektiği belirtildi 

Karar No 7- Bundan sonra dokümanların yılda en az bir kez gözden geçirileceği revizyon ihtiyacının olup                    

olmadığının değerlendirileceği vurgulandı. 

Karar No 8 – Revize edilen dokümanların yeni oluşturulacak “Kalite Otomasyon Sistemine” yükleneceği belirtildi. 

Karar No 9 – Mevcutta bulunan dokümanların ilgili bölümler tarafından revize edilmesi ve ihtiyaca göre yeni 

doküman hazırlanması gerekiyorsa bu dokümanların hazırlanarak Kalite Koordinatörlüğüne bildirilmesi gerektiği vurgulandı 

Karar No 10 – Bölümlerin kendi dokümanlarını kendilerinin revize etmesi gerektiği, bazı dokümanların üniversite 

genelinde ortak olduğu, bu dokümanların ilgili bölümler tarafından revize edileceği belirtildi. 

Karar No 11 – Dokümanları hangi sürede hazırlayacakları ile temsilcilerden tarih alındı. Temsilciler 10 gün içerisinde 

dokümanları tamamlayabileceklerini belirttiler. 

Karar No 12 – Nisan ayı içerisinde dokümanların tamamlanması talebi ile toplantı sonlandırılmıştır. 

 

     

Prof. Dr. Meltem SARIOĞLU CEBECİ 

Kalite Koordinatörü 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


